PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.10.2011                                                                                                                                                  № 2945
О внесении изменений в постановление администрации округа Муром от 13.05.2011 г № 1416 «Об
установлении размера платы за пользование жилым помещением

(платы за наем)»
В связи с тем, что постановлением администрации округа Муром от 11.10.2011 г. № 2824 «О наделении МУП МЦ ЖКХ округа Муром полномочиями наймодателя»  Муниципальное унитарное предприятие  «Муниципальный центр жилищно-коммунального хозяйства округа Муром» наделено полномочиями по осуществлению прав и исполнению обязанностей наймодателя по  договорам социального найма жилого помещения, договорам найма специализированного жилого помещения, договорам найма жилых помещений коммерческого использования, на основании ст. 155 Жилищного кодекса РФ, руководствуясь Уставом округа Муром,

постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации округа Муром от 13.05.2011 г. № 1416 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем)» (далее - постановление):
1.1. Изложить пункт 4 постановления в редакции:

 «4. Начисление  и сбор платы за наем осуществляет МУП МЦ ЖКХ с включением этой платы в платежные документы, на основании которых  нанимателями вносится плата за жилое помещение и коммунальные услуги»;
1.2. Исключить из постановления  пункт 5;
1.3. Пункты 6,7 и 8 постановления считать соответственно пунктами 5, 6    и 7.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на зам. Главы администрации по ЖКХ, начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства И.К. Федурина.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
	Глава округа

	Е.Е. Рычков